[image: ]
11.11.2022г.№184
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА БАЯНДАЕВСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ВЫДЕЛЕННЫХ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМОВ) ВЫБОРЫ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»

В соответствии  статьи 90   областного закона от 11 ноября 2011г. №116-ОЗ  «О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума муниципального образования «Тургеневка»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт Баяндаевской территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдумов) выборы Главы муниципального образования «Тургеневка» (Приложение 1).
2.    Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте МО «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Председатель Думы МО «Тургеневка»
Н.И. Булычева

Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич

image1.jpeg

11.11

.2022

ã.¹

184

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÄÓÌÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÎÒ×ÅÒÀ ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÎÉ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÎÉ ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÎÉ ÊÎÌÈÑÑÈÈ Î

ÐÀÑÕÎÄÎÂÀÍÈÈ ÑÐÅÄÑÒÂ ÌÅÑÒÍÎÃÎ ÁÞÄÆÅÒÀ,

ÂÛÄÅËÅÍÍÛÕ ÍÀ ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÓ È ÏÐÎÂÅÄÅÍÈÅ

ÂÛÁÎÐÎÂ (ÐÅÔÅÐÅÍÄÓÌÎÂ) ÂÛÁÎÐÛ ÃËÀÂÛ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «

ÒÓÐÃÅÍÅÂÊÀ

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñòàòüè 90

îáëàñòíîãî çàêîíà

îò 11 íîÿáðÿ 2011

ã.

¹116

-

ÎÇ

«Î ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðàõ â

Èðêóòñ

êîé îáëàñòè»

,

Äóìà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà»

,

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óòâåðäèòü

îò÷¸ò Áàÿíäàåâñêîé òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè î ðàñõîäîâàíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî

áþäæåòà, âûäåëåííûõ íà ïîäãîòîâêó è

ïðîâåäåíèå âûáîðîâ (ðåôåðåíäóìîâ) âûáîðû Ãëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Òóðãåíåâêà

»

(Ïðèëîæåíèå 1)

.

2.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ â ãàçåòå «Âåñòíèê» è

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ÌÎ «Òóðãåíåâêà» â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè èíòåðíåò.

Председатель Думы МО «

Тургеневка

»

Н.И. Булычева

Глава

МО «

Тургеневка

»

В.В.

Синкевич